檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：楊于萱

電話：23363566

電子信箱：edu_rd.31@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年5月7日

發文字號：北市教綜字第10734204200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市國教輔導團107學年度輔導員遴選海報1份（印刷海報放置教育局聯絡箱）

(34204200A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送「臺北市國民教育輔導團107學年度輔導員遴選海報

」1份，請公告周知，請查照。

說明：

一、依據「臺北市國民教育輔導團輔導員遴選要點」辦理。

二、本市國民教育輔導團107學年度專任輔導員遴選報名時間

為107年6月1日至7日，兼任輔導員遴選報名時間為107年6

月8日至14日，遴選簡章將於近期公告臺北益教網國教輔導

團團務專區（https://sites.google.com/site/tp233635

66/），請鼓勵優秀教師踴躍報名。

三、旨揭海報將於107年5月9日（星期三）置放於教育局公文

交換聯絡箱，請貴校派員領取，並協助公告周知。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市私立國

民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含特教學校）、

臺北市私立國民小學、臺北市各市立幼兒園、國立臺灣師範大學附屬高級中學、

國立政治大學附屬高級中學、國立臺北教育大學附設實驗國民小學、國立政治大

學附設實驗國民小學

副本： 2018-05-07
14:26:16

大直高中 1070507

*NHAA10730466700*